
　標記につきまして、令和３年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥63,000 ¥6,850 ¥662,368 ¥125,620 ¥140,220 ¥998,058

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

6 ○

7 ○

8 ○

9 ○

10 ○

11 ○

12 ○

13 ○

14 ○

15 ○

府立八尾支援学校　

　　　校長　貴志　英彦　

令和３年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥998,058 作成年月日 令和　4年　３月３1日

経営計画番号 重点目標 主な依頼内容（物品名・支出目的等）

1
専門性及び指導技術の向

上
書道用筆

1
専門性及び指導技術の向
上

書道用品

1
専門性及び指導技術の向
上

教員用図書（中）

1
専門性及び指導技術の向
上

図書整理棚

1
専門性及び指導技術の向
上

ブックスタンドスキャナー

1
専門性及び指導技術の向
上

プレゼンリモコン

1
専門性及び指導技術の向
上

教員用指導用図書（中）

1
専門性及び指導技術の向
上

図書室用児童生徒用図書

2 キャリア教育 教員用指導用図書（高）

2 キャリア教育 さをり織り機一式

2 キャリア教育 さをり織り用材料

2 キャリア教育 国際交流活動

3 安全・安心 ファシリテーションボール

3 安全・安心 社会生活能力検査用紙

3 安全・安心 てんかん研修



16 ○

17 ◎

18 ○

19 ○

20 ○

21 ◎

22 ◎2 キャリア教育 ジョブコーチ研修

1
専門性及び指導技術の向
上

書道作品出品料

2 キャリア教育 ジョブコーチ研修

3 安全・安心 教員用ポリカーボネイト

3 安全・安心 人権研修

3 安全・安心 ３WAY　非常用ポータブル冷蔵庫

3 安全・安心 食物アレルギー研修


